
5. Spieltag
Regionalklasse Südbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2023/24

Rainer Schäfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefer59@web.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 12.11.2023 12:13 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 8 : 2 5 1.345,00 6725 1427
2 Rückersdorfer SV 8 : 2 5 1.339,00 6695 1417
3 BV 1962 Zeckerin 6 : 4 5 1.212,00 6060 1268
4 SC Spremberg 6 : 4 5 1.145,20 5726 1236
5 SV Cantdorf 4 : 6 5 1.287,80 6439 1409
6 SG Kausche 4 : 6 5 1.244,80 6224 1378
7 WSV Borussia 09 Welzow 4 : 6 5 1.212,60 6063 1260
8 BSV 1959 Hörlitz II 0 : 10 5 1.205,80 6029 1293

Rangliste:
1 Siebert, Volker Rü1 4 298,50
2 Schwenke, André [3] P/T2 8 265,00
3 Jurk, Werner Ka1 5 251,00
4 Grundmann, Bernd BWe1 4 241,75
5 Eschke, René Ka1 4 235,75
6 Pinkawa, Florian Rü1 5 234,40
7 Neubauer, Jens Hö2 5 233,80
8 Wille, Robert Ca1 5 231,60
9 Scharoba, Matthias [3] P/T2 8 230,50

10 Reiter, René Ka1 5 230,20
11 Egler, Stephan Ze1 5 228,00
12 Zudolski, Wolfgang [1] P/T2 6 226,67
13 Kahle, Jens Ca1 5 226,20
14 Neumann, Thomas Rü1 4 225,75
15 Plath, Uwe Rü1 5 223,60
16 Richter, Ralf P/T2 4 222,00
17 Ziegenbalg, Henry BWe1 4 221,75
18 Kullmann, Marcel BWe1 5 218,40
19 Batram, Daniel P/T2 5 218,20
20 Krüger, Hans-Jürgen scS1 4 217,25
21 Sonntag, Jens Ca1 4 215,50
22 Mühlpfort, Roland BWe1 5 215,40
23 Dumke, Karsten Ca1 4 214,50
24 Vogel, Jens [3] Ze1 5 207,40
25 Brauer, Andreas Hö2 4 206,25
26 Lüdigke, Tino scS1 5 205,20
27 Richter, Christoph Ze1 5 205,00
28 Bruck, Karsten Ca1 5 205,00
29 Fischer, Rico Hö2 5 204,20
30 Treuger, Horst [3] Hö2 7 204,14
31 Prach, Thomas scS1 5 203,00
32 Siebert, Günter Rü1 5 202,40
33 Kassner, Dirk Hö2 4 200,50
34 Krüger, Siegfried Ka1 3 197,67
35 Naundorf, Dietmar Ze1 5 197,00
36 Landeck, Manfred Ze1 5 195,40
37 Heyden, Hagen Ca1 5 191,00
38 Preusche, Kay Hö2 3 190,00
39 Klopfer, Peter Ka1 5 187,00
40 Matusch, Norbert Rü1 5 184,40
41 Fröhlich, Hans-Joachim scS1 5 183,40
42 Krawietz, Siegmar P/T2 4 183,25
43 Ardelt, Steffen scS1 5 183,20
44 Langhammer, Heiko [3] Ze1 5 179,20
45 Rabe, Matthias scS1 5 175,60
46 Henoch, Enrico Ka1 5 173,60
47 Mattke, Werner BWe1 4 173,25
48 Schmidt, Norbert Ka1 3 159,67
49 Krautz, Klaus-Peter scS1 3 137,67

Weniger als 50% der Spiele:
Schmidt, Thomas BWe1 1 230,00
Lips, Jörg Ka1 1 112,00

Ergebnisse:

SG Kausche 1253 Rückersdorfer SV 1357
Henoch, Enrico 66 148 148 Siebert, Günter 87 190 190
Reiter, René 112 240 388 Neumann, Thomas 96 214 404
Klopfer, Peter 95 203 591 Matusch, Norbert 78 179 583
Krüger, Siegfried 79 171 762 Pinkawa, Florian 126 238 821
Jurk, Werner 118 268 1030 Plath, Uwe 118 211 1032
Eschke, René 101 223 1253 Siebert, Volker 149 325 1357
Lips, Jörg 54 112 1253 Beck, Enrico 69 156 1357

WSV Borussia 09 Welzow 1216 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1268
Mühlpfort, Christian (2) 96 151 151 Batram, Daniel 120 223 223
Mattke, Werner 117 201 352 Krawietz, Siegmar 47 139 362
Ziegenbalg, Henry 125 213 565 Richter, Ralf 115 228 590
Mühlpfort, Roland 98 212 777 Schwenke, André 119 250 840
Grundmann, Bernd 134 229 1006 Zudolski, Wolfgang 106 203 1043
Kullmann, Marcel 111 210 1216 Scharoba, Matthias 134 225 1268

BSV 1959 Hörlitz II 1171 SV Cantdorf 1387
Preusche, Kay 100 187 187 Heyden, Hagen 100 201 201
Recklies, Marco (3) 99 175 362 Sonntag, Jens 103 220 421
Brauer, Andreas 120 196 558 Hahn, Timo (2) 121 240 661
Fischer, Rico 114 197 755 Bruck, Karsten 113 221 882
Kassner, Dirk 125 208 963 Kahle, Jens 141 255 1137
Neubauer, Jens 94 208 1171 Wille, Robert 141 250 1387

BV 1962 Zeckerin 1208 SC Spremberg 1023
Naundorf, Dietmar 93 174 174 Krautz, Klaus-Peter 53 105 105
Landeck, Manfred 99 186 360 Ardelt, Steffen 117 196 301
Langhammer, Heiko 91 187 547 Rabe, Matthias 66 151 452
Vogel, Jens 93 202 749 Prach, Thomas 84 177 629
Richter, Christoph 102 222 971 Fröhlich, Hans-Joachim 99 178 807
Egler, Stephan 112 237 1208 Lüdigke, Tino 105 216 1023
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